ORDIN DE PLATA Nr. 146 DATA EMITERII 02 IANUARIE 2026 TIP.DOC.1

PLATITI: 9,180.00 MDL noua mii o suta optzeci lei 00 bani

PLATITOR:

(R)DATACONTROL F.C.P.C.
S.R.L.

CODUL IBAN MD24MO2224ASV12190257100

CODUL FISCAL 1003600007935

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)C APCS

CODUL IBAN MD23TRPCCC518430B01859AA

CODUL FISCAL 1016601000212

PRESTATORUL BENEFICIAR: